
 

COMUNE DI   CAPANNORI 
 

Pratiche di Comunicazione Inizio Lavori - CIL soggette a verifica n.  1 su   1 
estrazione del 2% per verifiche (ordine casuale) 

STAMPA DEL 12.12.2018 
 

elenco completo pratiche in ordine casuale, estrazione per Data Protocollo Domanda 
 
 

COD. PROT 
DATA 
PROT OGGETTO 

1) 
CIL2018/0010 
 

74387 
 

07.11.2018 
 

INSTALLAZIONE SERRA TEMPORANEA 
 

 
 
 

elenco pratiche da verificare, estrazione per Data Protocollo Domanda 
 

COD. PROT DATA 
PROT 

OGGETTO ESITO CONTROLLO 

1) CIL2018/0010 
 

74387 
 

07.11.2018 
 

INSTALLAZIONE SERRA TEMPORANEA 
 CONFORME 

 
 
 
 Capannori 11/01/2019 


